PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в По​ложение о предоставлении ли​цами, замещающими муници​пальные должности в Мало​вишерском муниципальном районе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Принято Думой Маловишерского муниципального района 23 октября 2014 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

Внести в Положение о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в Маловишерском муниципальном районе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Думы Маловишерского муниципального района от 27.04.2012 №146, изменение, изложив абзац второй пункта 4 в следующей редакции:

«Лица, замещающие муниципальные должности в Маловишерском муниципальном районе, могут представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 2 настоящего Положения.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Заместитель председателя

Думы муниципального района
 В.Ю. Ладягин

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

23 октября 2014 года

№ 368
Малая Вишера